ตามท่ี โรงเรียนเพชรพิทยาคม ได้มีโครงการจัดการเรียนการสอนห้องเรียนพิเศษ (ห้องเรียนพิเศษ EP และ  
ห้องเรียนพิเศษ IEP) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

จัดจ้างพนักงานธุรการ EP/IEP ได้แก่ นางสาวรุ่งทิพย์  ศิริเจริญ   

ผู้ว่าจ้างตกลงจ่ายค่าจ้างให้แก่ผู้รับจ้างเป็นเงินเดือน เดือนละ 9,300.00 บาท (เก้าพันสามร้อยบาทถ้วน )  
โดยผู้ว่าจ้างจะทำการหักเงินสมทบประกันสังคมในส่วนของลูกจ้าง ตามอัตราท่ีกฎหมายกำหนด (ปัจจุบันร้อยละ 5 
ของฐานค่าจ้าง แต่สูงสุดไม่เกิน 750 บาทต่อเดือน) เพื่อนำส่งสำนักงานประกันสังคมเป็นประจำทุกเดือน 

ให้ผู้ท่ีผ่านการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง มารายงานตัวและทำสัญญาจ้างกับโรงเรียนเพชรพิทยาคม